
Consultas Realizadas 

Licitación 383930 - ADQUISICIÓN DE KITS DE
ALIMENTOS NO PERECEDEROS

Consulta 1 - Precio referencial poroto

Consulta 2 - ACLARATORIA SOBRE PLAN DE ENTREGAS

Consulta Fecha de Consulta 07-08-2020

Con respecto al poroto, el precio referencial está calculado en base a 1 kg?

Respuesta Fecha de Respuesta 07-08-2020

buenos días... en base a la consulta realizada al poroto, el precio referencial es por kilo.

Gracias por la consulta. Saludos cordiales.

Consulta Fecha de Consulta 07-08-2020

Cuales son los asentamientos donde se hará la entrega y en que cantidad?

Respuesta Fecha de Respuesta 07-08-2020

Favor adecuarse al pliego de bases y condiciones, anexo C plan de entrega punto 2.
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